
 

 

UCHWAŁA NR VIII/68/2024 

RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie gminy 

Włoszakowice 

Na podstawie art. 27 oraz art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1488) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się warunki oraz tryb udzielania przez Gminę Włoszakowice wsparcia finansowego w postaci 

dotacji na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXIV/216/2017 Rady Gminy Włoszakowice z dnia 24 lutego 

2017 r. w sprawie określenia warunków oraz trybu finansowania rozwoju sportu na terenie gminy 

Włoszakowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Włoszakowice 

(-) Danuta Poloszyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 9793



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9793



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9793



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9793


		2024-11-29T09:07:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




